
ST< /'ll-i

1

~-

v~

ЕПС

,,

Одлука о

ј

У ор додели гов а

Озна
. форму

а i .
ара QF-G-023

.

Број страна
i

,
i

1/3

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКГРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАк "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: трг Душана ЈерковиFiа број 1
31250 Бајина Башта
Бр•ј: 6.05.4 - Е.02.01. 5345/4- 2019
Бајина Башта: 09.01.2019.године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гл
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног пр
Срије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године -
37. Правилника о уреFјивању поступка јавне набавке
„Ел~ектропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 (
Правилника о изменама правилника о уређивању поступка

~- агЕРНО
'8

асник Републике Србије",
;дузеfiа „Електопривреда

1пречишfiен текст) и члана
у Јавном предузеflу

д 01.10.2015. године) и' ';
јавне набавке у Јавном;;

предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017.;
годіне) и на основу Извештаја о lстручној оцени понуда (број 6.05.4 - Е.02.01. - 5345/4- ;
201~9 од 08.01.2019. године), финансијски директор Зорица Јовановиfl, по ПуномоFiју; .
ди ектора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. годин и Допуне ПуномоFiја број'
12 Q1.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕП01, доноси 

•

»

~
ОдЛУКУ О ДОДЕли УГОвОРА у OTBOPEHON! постvпкУ

ЈАВнд нд6Авкд vcnvrд број ЈН/2100/00~41/2018
Оправке, по потреби, одржавање мрежних n~ултифункцијских

уређаја на нивоу Огранка ДЛХЕ"- по Партијама
Па~ртија 1 - ,,Поправка и одржавање мултифункцијских прvнтера -„Konica Minolta

Bizhub„
Уговор о јавној набавци број Јн/2100/0041/2018 „Поправке, по потреби, одржавање,'
мрежних мултифункцијских уређаја на нивоу Огранка ДЛХЕ" - по партијама;
ПАIРТИЈА 1 ,,Поправка и одржавање мултифункцијских пРlинтера -„Konica Minolta ;
Bizhub,,, додељује се Понуfјачу"ORIGINAL" D.O.O. Beograd, . Антифашистичке борбе
бр. 21 , 11000 Београд, чија је понуда, заведена код Наруч~оца под бројем 6.05.4 =
Е.02.01.- 537159/12 - 2018 од 27.12.2018. године и евидентирана код понуfјача под
бр,ојем: 2211/18 од 26.12.2018. године, оцењена као благовремена, одговарајуflа и
прјfіхватгbива, са укупно гiонуfјеном ценом од: Т41.200,00 (словима:
се амстотиначетрдесетједнахиљададвестотине) динара без ДВ-а, за набавку услуга: .
» Р ~ Р , др Р У ФУ УР ~П п авке по потреби, о жавање м ежних м лти нк и'Ј ских е а'Ј а на нивоУ 1
Ог анка ДЛХЕ" - по партијама, ПАРТИЈА 1 „Поправка и одржавање;;
м лтифункцијских принтера -.,,Konica Minolta Bizhub,,, број н/2100/0041/2018.
Ук Iупна вредност Уговора износи 900.000,00 (деветстотинахиљада динара без ПДВ - а; ;
ш'о је једнако планираним средствима за ову јавну набавку за ПАРТИЈУ 1 и реализује се
по јединичним ценама радова из усвојене понуде.
О а одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења. ;'

6.05.4-E.02.01.-5345/4-2019



ЕП ~ ;~

.Одлука о додели Уговора

Ознака 
фрмуларао 

-

QF-G-023 ~

Број страна 2/3

О БРАЗЛОЖЕF6Е
1. Предмет јавне набавке су Услуге - ,,Поправке, по потреби, одржавање мрежних

мултифункцијских уређаја на нивоу Огранка ДЛХЕ" — по Партијама, ПАРТИЈА 1
„Поправка и одржавања мултифункцијских принтера —„Konica Minolta Bizhub",
(назив и шифра из ОРН: Одржавање и поправка периферних рачунарских ypefjaja -
50323000).

2. Процењена вредност јавне набавке за ПАРТИЈУ 1 ,,Поправке и одржавања
мултифункцијских принтера —„Konica Minolta Bizhub" износи: 900.000,00 динара
без ПДВ-а.

3. износи: 1.200.000,00 динара без ПДВ-а.
4. Основни подаци о понуТјачима:

Ред• бр• i Назив Адреса

1. '
"ORIGINAL" D.O.O. Beograd

ул. Антифашистичке борбе
бр. 212, 11000 Београд

Понуде које су одбијене, раэлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда — поднета понуда је одговарајуfiа и прихватљива.
5. Понуда ПонуFјача, која није одбијена, а евидентирана је у тачки „основни подаци о

понуђачима" под 'редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

б. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „најнижа понуђена цена за оквирне количине услуга", и
заснива се на понуТјеној цени као једином критеријуму.

1. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став 3. 3ЈН, донесе
одлуку о додели уговора ПонуFјачу: "ORIGINAL" D.O.O. Beograd, yn. Антифашистичке
борбе бр. 212, 11000 Београд, чија је понуда, заведена код Наручиоца под бројем
6.05.4 — Е.02.01.- 537159/12 — 2018 од 27.12.2018. године и евидентирана код понуfјача
под бројем: 2211/18 од 26.12.2018. године, оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива, са укупно понуТјеном ценом од: 741.200,00 (словима:
седамстотиначетрдесетједнахиљададвестотине) динара без ПДВ-а, за набавку
услуга: „Поправке, по потреби, одржавање мрежних мултифункцијских уређаја
на нивоу Огранка ДЛХЕ" — по партијама, ПАРТИЈА 1 ,,Поправка и одржавања
мултифункцијских принтера —„Konica Minolta Bizhub,,, број ЈН/2100/0041/2018.
Уговор fie се закључити на износ од 900.000,00 (деветстотинахиљада) динара без
ПДВ-а, што је једнако средствима која су планирана за ову ЈН за Партију 1, а
реализоваfiе се по јединичним ценама из усвојене понуде.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Понуђач може поднети Захтев
за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки. ;



г
,

ЕПС

Одлука о додели УговОра

Озн. ФорМ IЛара
ка QF-G-023

Број птрана 3/3

У складу са чланом 112. став. 2. 3ЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, је~р је поднета само једна
понуда.

Финан ~ијски директор
Огранка "Дринско - Лимске ХЕ"

~_--
~~Е ..ЕЛ  \
. ,~ Ah

S~ а_ •
~ори  анов ипл.економиста

д I'

Доставити :
- Служби која је покретач набавке; ,

Организационој целини за набавке и комерцијалне послове
- {омисији за ЈН и
- 'Архиви. - .

- G --

грамка;


